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8. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2017 gedruckt:

29.04.2017 / 22:51am 29.04.2017 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

L1 400m Kinder weiblich U10                     Kinder W08 u.jünger

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/3. Schmid, Silja 2009 BY LG Westallgäu 1:43

2. /6. Baldauf, Lina 2010 BY SG Simmerberg 1:49
3. /8. Saveur, Carlotta 2009 BY TV Kaufbeuren 2:02
4. /10. Dick, Elisa 2009 BY TSV Oberstaufen 2:06
5. /12. Brey, Sara 2010 BY SG Simmerberg 2:11
6. /13. Schwarzenbach, Leona 2010 BY LG Westallgäu 2:12
7. /14. Hambach, Paula 2009 BY LG Westallgäu 2:13
8. /16. Heim, Theresa 2010 BY TSV Oberstaufen 2:22
9. /17. Forster, Paulina 2010 BY TSV Oberstaufen 2:23

10. /18. Schälling, Laura-Marie 2010 BY TSV Oberstaufen 2:24
11. /19. Kleinschmidt, Emiliana 2010 BY TSV Ottobeuren 2:26
12. /20. Sutter, Johanna 2010 BY SG Simmerberg 2:27
13. /21. Dorner, Hannah 2010 BY LG Westallgäu 2:29
14. /22. Krieg, Luisa 2012 BY TSV Hergensweiler 2:41
15. /23. Glöckner, Valentina 2011 BY TV Kaufbeuren 2:59

L1 400m Kinder weiblich U10                     Kinder W09

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. Bucher, Fiona 2008 BY LG Westallgäu 1:38

2. /2. Burger, Leni 2008 BY SV Weiler 1:39
3. /4. Rossmanith, Lena 2008 BY TSV Marktoberdorf 1:47
4. /5. Kleindienst, Paula 2008 BY LG Westallgäu 1:48
5. /7. Grosse, Mariella 2008 BY LG Westallgäu 1:59
6. /9. Springer, Alicia 2008 BY LG Westallgäu 2:04
7. /11. Schuhwerk, Sophie 2008 BY SG Simmerberg 2:07
8. /15. Milz, Nina 2008 BY SG Simmerberg 2:20

L1 400m Kinder weiblich U10                     Kinder weiblich U10

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
LG Westallgäu I   9  Pkt.

Bucher, Fiona 2008 1  Pkt.
Schmid, Silja 2009 3  Pkt.
Kleindienst, Paula 2008 5  Pkt.

2. SG Simmerberg 29  Pkt.
Baldauf, Lina 2010 6  Pkt.
Schuhwerk, Sophie 2008 11  Pkt.
Brey, Sara 2010 12  Pkt.

3. LG Westallgäu II  29  Pkt.
Grosse, Mariella 2008 7  Pkt.
Springer, Alicia 2008 9  Pkt.
Schwarzenbach, Leona 2010 13  Pkt.

4. TSV Oberstaufen 43  Pkt.
Dick, Elisa 2009 10  Pkt.
Heim, Theresa 2010 16  Pkt.
Forster, Paulina 2010 17  Pkt.

L2 400m Kinder männlich U10                     Kinder M08 u.jünger

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/8. Stecher, Pablo Gonzales 2009 BY TSV Hergensweiler 1:57

2. /10. Burger, Noah 2010 BY SV Weiler 2:06
3. /11. Mullis, Hannes 2010 BY SG Simmerberg 2:11
4. /12. Trunzer, Michael 2009 BY TSV Oberstaufen 2:15
5. /13. Egeler, Robin 2010 BY SG Simmerberg 2:17

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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8. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2017 gedruckt:

29.04.2017 / 22:51am 29.04.2017 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

6. /15. Fässler, Lukas 2010 BY TSV Oberstaufen 2:22
7. /17. Erd, Elias 2010 BY SG Simmerberg 2:30
8. /18. Schlor, Rafael 2011 BY TV Kaufbeuren 2:35
9. /19. Beck, Simon 2010 BY TV Kaufbeuren 2:37

L2 400m Kinder männlich U10                     Kinder M09

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. Herzog, Karl 2008 BY SG Simmerberg 1:36

2. /2. Krieg, Luca 2008 BY TSV Hergensweiler 1:40
3. /3. Schöll, Clemens 2008 BY TSV Hergensweiler 1:44
4. /4. Rau, Finn 2008 BY TSV Marktoberdorf 1:49
5. /5. Schleburg, Ferdinand 2008 BY TSV Marktoberdorf 1:50
6. /6. Jakob, Linus 2008 BY TSV Oberreitnau 1:50
7. /7. Zausch, Dominik 2008 BY TSV Altusried 1:53
8. /9. Harbich, Leo 2008 BY TSV Oberstaufen 1:59
9. /14. Erd, Clemens 2008 BY SG Simmerberg 2:20

10. /16. Dorner, Martin 2008 BY LG Westallgäu 2:26

L2 400m Kinder männlich U10                     Kinder männlich U10

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
TSV Hergensweiler 13  Pkt.

Krieg, Luca 2008 2  Pkt.
Schöll, Clemens 2008 3  Pkt.
Stecher, Pablo Gonzales 2009 8  Pkt.

2. SG Simmerberg 25  Pkt.
Herzog, Karl 2008 1  Pkt.
Mullis, Hannes 2010 11  Pkt.
Egeler, Robin 2010 13  Pkt.

3. TSV Oberstaufen 36  Pkt.
Harbich, Leo 2008 9  Pkt.
Trunzer, Michael 2009 12  Pkt.
Fässler, Lukas 2010 15  Pkt.

L3 700m Kinder weiblich U12                     Kinder W10

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/4. Albinger, Lilien 2007 WÜ TV Isny 3:22

2. /5. Leising, Lea 2007 BY SG Simmerberg 3:24
3. /8. Nitschke, Ronja 2007 BY LG Westallgäu 3:42
4. /11. Kruse, Leni 2007 BY LG Westallgäu 3:52
5. /12. Sigel, Marilena 2007 BY SG Simmerberg 4:00
6. /13. Rädler, Emma 2007 BY LG Westallgäu 4:38
7. /14. Haas, Marlen 2007 BY SG Simmerberg 4:40
8. /15. Heim, Magdalena 2007 BY TSV Oberstaufen 4:45
9. /16. Vögel, Jasmin 2007 BY LG Westallgäu 5:00

L3 700m Kinder weiblich U12                     Kinder W11

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. Schöll, Lorena 2006 BY LG Westallgäu 3:18

2. /2. Kudlimay, Annabel 2006 BY TSV Marktoberdorf 3:19
3. /3. Rossmanith, Linda 2006 BY TSV Marktoberdorf 3:21
4. /6. Wilhelm, Julia 2006 BY TSV Ottobeuren 3:28
5. /7. Stötter, Annabelle 2006 BY LG Westallgäu 3:40
6. /9. Schmid, Raika 2006 BY LG Westallgäu 3:43
7. /10. Blenk, Riana 2006 BY SG Simmerberg 3:49

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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8. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2017 gedruckt:
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Ergebnisliste

L3 700m Kinder weiblich U12                     Kinder weiblich U12

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
LG Westallgäu I   16  Pkt.

Schöll, Lorena 2006 1  Pkt.
Stötter, Annabelle 2006 7  Pkt.
Nitschke, Ronja 2007 8  Pkt.

2. SG Simmerberg 27  Pkt.
Leising, Lea 2007 5  Pkt.
Blenk, Riana 2006 10  Pkt.
Sigel, Marilena 2007 12  Pkt.

3. LG Westallgäu II  33  Pkt.
Schmid, Raika 2006 9  Pkt.
Kruse, Leni 2007 11  Pkt.
Rädler, Emma 2007 13  Pkt.

L4 700m Kinder männlich U12                     Kinder M10

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. Frommelt, David 2007 BY TV Erkheim 3:06

2. /4. Brauer, Lorenz 2007 BY SG Simmerberg 3:22
3. /5. Brey, Julian 2007 BY SG Simmerberg 3:23
4. /9. Saveur, Levin 2007 BY TV Kaufbeuren 3:33
5. /10. Hildebrandt, Jakob 2007 BY TSV Oberreitnau 3:39
6. /11. Hecht, Benedikt 2007 BY TSV Oberreitnau 3:55
7. /13. Kleinschmidt, Vitus 2007 BY TSV Ottobeuren 3:59
8. /14. Junginger, Dominik 2007 BY TSV Oberreitnau 4:01

L4 700m Kinder männlich U12                     Kinder M11

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/2. Mair, Tobias 2006 BY TV Haldenwang 3:10

2. /3. Pfister, Luis 2006 BY TSV Ottobeuren 3:18
3. /6. Dobler, Jonas 2006 BY TV Immenstadt 3:27
4. /7. Schröder, Jakob 2006 WÜ TV Isny 3:31
5. /8. Fertich, Justin 2006 BY TV Kaufbeuren 3:33
6. /12. Sutter, Jakob 2006 BY SG Simmerberg 3:58
7. /15. Imgrund, Laurence 2006 BY SG Simmerberg 4:07
8. /16. Dorner, Michael 2006 BY LG Westallgäu 4:45

L4 700m Kinder männlich U12                     Kinder männlich U12

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
SG Simmerberg 21  Pkt.

Brauer, Lorenz 2007 4  Pkt.
Brey, Julian 2007 5  Pkt.
Sutter, Jakob 2006 12  Pkt.

2. TSV Oberreitnau 35  Pkt.
Hildebrandt, Jakob 2007 10  Pkt.
Hecht, Benedikt 2007 11  Pkt.
Junginger, Dominik 2007 14  Pkt.

L5 2300m Mä. Mittel / W+MJU18/20                Männer

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. 265395 Laur, Michael 1991 BY SVO Leichtathletik Germaringen 8:56

2. /2. 265332 Teiber, Philipp 1993 BY SG Simmerberg 9:38

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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8. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2017 gedruckt:
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Ergebnisliste

L5 2300m Mä. Mittel / W+MJU18/20                Männl. Jugend U20

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. 267580 Hilbert, Luca 1998 BY LG Westallgäu 9:09

2. /5. Jordan, Christoph 1998 BY LG Westallgäu 11:40
3. /6. Malang, Tobias 1999 BY LG Westallgäu 11:51
4. /9. 274281 Köhler, Moritz 1999 BY TSV Marktoberdorf 14:35

L5 2300m Mä. Mittel / W+MJU18/20                Weibl. Jugend U20

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/2. 262735 Krejczi, Michaela 1999 BY SG Simmerberg 14:29

2. /3. 267602 Raedler, Raffaela 1999 BY SG Simmerberg 14:38

L5 2300m Mä. Mittel / W+MJU18/20                Männl. Jugend U18

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/2. 267951 Sambale, David 2000 BY TV Immenstadt 9:19

2. /3. Schiele, Sebastian 2000 BY RC Allgäu 9:37
3. /4. Egger, Elias 2000 BY Laufsportsaukel-bfaster 9:40
4. /7. 272802 Mohr, Mathias 2001 BY SG Simmerberg 12:01
5. /8. 269961 Kerscher, Lukas 2001 BY TSV Marktoberdorf 12:39
6. /10. Zodel, Fabian 2001 BY SG Simmerberg 16:58

L5 2300m Mä. Mittel / W+MJU18/20                Weibl. Jugend U18

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. 269848 Sinz, Lena-Maria 2001 BY LG Westallgäu 14:09

2. /4. 262733 Felder, Rabea 2001 BY LG Westallgäu 14:43
3. /5. 262820 Wolff, Laura 2000 BY TSV Marktoberdorf 15:01

L5 2300m Mä. Mittel / W+MJU18/20                männl.Jgd. U18/U20

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
LG Westallgäu 12  Pkt.
267580 Hilbert, Luca 1998 1  Pkt.

Jordan, Christoph 1998 5  Pkt.
Malang, Tobias 1999 6  Pkt.

L6 900m weibl.+mänl. Jugend U14                 Jugend M12

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/4. 272809 Frommelt, Jakob 2005 BY TV Erkheim 4:00

2. /5. 272627 Seitz, Valentin 2005 BY LG Westallgäu 4:07
3. /7. 274095 Kauper, Florian 2005 BY TV Immenstadt 4:11
4. /8. Kleinschmidt, Johannes 2005 BY TSV Ottobeuren 4:26
5. /9. 274096 Tröber, Lenni 2005 BY TV Immenstadt 4:27
6. /13. 274097 Gütt, David 2005 BY TV Immenstadt 5:01
7. /14. 274224 Karg, Laurin 2005 BY TV Haldenwang 5:27

L6 900m weibl.+mänl. Jugend U14                 Jugend M13

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. 274153 Herzog, Emil 2004 BY LG Westallgäu 3:42

2. /2. 268791 Schmid, Niklas 2004 BY LG Westallgäu 3:44
3. /3. 272792 Bayer, Johannes 2004 BY LG Westallgäu 3:58
4. /6. 266906 Rossmanith, Silvan 2004 BY TSV Marktoberdorf 4:07
5. /10. 266904 Hoeß, Paul 2004 BY TSV Marktoberdorf 4:31
6. /11. 271525 Moser, Luca 2004 BY TSV Marktoberdorf 4:32
7. /12. 269969 Kneisel, Arne 2004 BY TSV Marktoberdorf 4:37

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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8. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2017 gedruckt:

29.04.2017 / 22:52am 29.04.2017 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

L6 900m weibl.+mänl. Jugend U14                 Jugend W12

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. 274107 Karg, Felina 2005 BY TSV Marktoberdorf 4:04

2. /2. 274223 Weiß, Liane 2005 BY LG Westallgäu 4:12
3. /6. Schöning, Linda 2005 BY TSV Ottobeuren 4:47
4. /8. 274189 Mair, Agnes 2005 BY TSV Marktoberdorf 4:55
5. /9. 274094 Jähne, Leonie 2005 BY TV Immenstadt 4:58
6. /10. Hecht, Marlene 2005 BY TSV Oberreitnau 5:13
7. /12. Meusburger, Leni 2005 BY TSV Oberstaufen 5:25
8. /14. Dorner, Katharina 2005 BY LG Westallgäu 6:01

L6 900m weibl.+mänl. Jugend U14                 Jugend W13

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/3. 269968 Neudert, Luisa 2004 BY TSV Marktoberdorf 4:31

2. /4. 269967 Schleburg, Cornelia 2004 BY TSV Marktoberdorf 4:34
3. /5. 271906 Sambale, Hannah 2004 BY TV Immenstadt 4:39
4. /7. 271992 Lang, Rebecca 2004 BY TV Kaufbeuren 4:50
5. /11. Hildebrandt, Leni 2004 BY TSV Oberreitnau 5:14
6. /13. 272332 Herb, Ramona 2004 BY TV Haldenwang 5:41
7. /15. Dölz, Chiara 2004 BY TV Haldenwang 6:36

L6 900m weibl.+mänl. Jugend U14                 männl.Jugend U14

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
LG Westallgäu 6  Pkt.
274153 Herzog, Emil 2004 1  Pkt.
268791 Schmid, Niklas 2004 2  Pkt.
272792 Bayer, Johannes 2004 3  Pkt.

2. TSV Marktoberdorf 27  Pkt.
266906 Rossmanith, Silvan 2004 6  Pkt.
266904 Hoeß, Paul 2004 10  Pkt.
271525 Moser, Luca 2004 11  Pkt.

3. TV Immenstadt 29  Pkt.
274095 Kauper, Florian 2005 7  Pkt.
274096 Tröber, Lenni 2005 9  Pkt.
274097 Gütt, David 2005 13  Pkt.

L6 900m weibl.+mänl. Jugend U14                 weibl.Jugend U14

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
TSV Marktoberdorf 8  Pkt.
274107 Karg, Felina 2005 1  Pkt.
269968 Neudert, Luisa 2004 3  Pkt.
269967 Schleburg, Cornelia 2004 4  Pkt.

L7 1400m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend M14

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/5. Egger, Linus 2003 BY SC Thalkirchdorf 6:34

2. /6. Jordan, Philipp 2003 BY LG Westallgäu 8:16

L7 1400m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend M15

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. 267608 Joerg, Sebastian 2002 BY SG Simmerberg 5:19

2. /2. 268812 Schleicher, Roman 2002 BY LG Westallgäu 5:24
3. /3. Prater, Tobias 2002 BY LG Allgäu-Kempten 6:07
4. /4. 269860 Jarde, Jakob 2002 BY SG Simmerberg 6:27

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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8. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2017 gedruckt:

29.04.2017 / 22:52am 29.04.2017 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

L7 1400m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend W14

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. 269854 Willer, Nadine 2003 BY TV Immenstadt 7:01

2. /2. 272946 Kohl, Alena 2003 BY TV Immenstadt 7:17
3. /4. 269855 Rogg, Franziska 2003 BY TV Immenstadt 7:27
4. /5. 269846 Weiß, Emma 2003 BY LG Westallgäu 7:31
5. /6. 271966 Mullis, Annika 2003 BY SG Simmerberg 7:37
6. /7. 274198 Rochelt, Nina 2003 BY SG Simmerberg 7:39
7. /8. 270758 Beger, Anna 2003 BY TV Immenstadt 8:12
8. /9. 274199 Stöckeler, Chiara 2003 BY SG Simmerberg 8:52
9. /10. 272859 Albrecht, Romana 2003 BY TSV Ottobeuren 8:53

10. /12. Lübeck, Kaja 2003 BY TSV Ottobeuren 8:53
11. /13. 269876 Wintergerst, Bettina 2003 BY TV Haldenwang 8:58

L7 1400m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend W15

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/3. 266148 Gütt, Amelie 2002 BY TV Immenstadt 7:22

2. /11. 267605 Roehrnboeck, Eva Maria 2002 BY SG Simmerberg 8:53

L7 1400m weibl.+männl. Jugend U16               weibl.Jugend U16

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
TV Immenstadt 6  Pkt.
269854 Willer, Nadine 2003 1  Pkt.
272946 Kohl, Alena 2003 2  Pkt.
266148 Gütt, Amelie 2002 3  Pkt.

2. SG Simmerberg 22  Pkt.
271966 Mullis, Annika 2003 6  Pkt.
274198 Rochelt, Nina 2003 7  Pkt.
274199 Stöckeler, Chiara 2003 9  Pkt.

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Männer

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. 28653 Singer, Edwin 1982 BY LG Allgäu-Kempten 28:27

2. /2. 272936 Poschenrieder, Dominic 1989 BY LG Allgäu-Kempten 29:42
3. /3. 273526 David, Johannes Seba 1984 BY TV Memmingen 31:38
4. /6. Fischer, Simon 1981 BY LG Westallgäu 32:47
5. /7. Hölzler, Thomas 1994 BY Team Radsport Greiner 33:12
6. /8. Dämmig, Sebastian 1981 BY Trampelpfadlauf.de 33:38
7. /10. Caprano, Kevin 1992 BY TSV Ellhofen 36:50
8. /14. Bernhard, Daniel 1994 BY SG Simmerberg 46:37

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Frauen

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/1. 29854 Geiger, Katrin 1993 BY SV Steinheim 34:43

2. /2. 263319 Spielvogel, Eva-Marie 1997 BY TV Kaufbeuren 36:35
3. /3. Dorer, Christine 1984 BY RC Allgäu 43:18

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Senioren M40

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/4. 3232 Langer, Thomas 1969 BY LG Allgäu-Kempten 31:38

2. /11. Herzog, Jacques 1971 BY SG Simmerberg 37:06
3. /13. 263894 Bauer, Michael 1969 BY TSV 1862 Obergünzburg 37:29

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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8. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2017 gedruckt:
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Ergebnisliste

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Seniorinnen W40

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/5. Mulfinger, Silke 1974 Ohne Verein 1:05:15
/5. Rietz, Nicol 1977 Ohne Verein 1:05:15

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Senioren M50

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/5. 29328 Stecker, Harald 1965 BY LG Allgäu-Kempten 32:19

2. /9. 263644 Milz, Josef 1963 BY LG Westallgäu 34:40

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Seniorinnen W50

1.  und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2017
/4. 268553 Just, Karin 1960 BY TV Memmingen 47:06

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Senioren M60 u.älter

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
/12. Riolo, Carlo 1954 WÜ TV Isny 37:08

2. /15. Gassner, Uli 1957 BY DUV 50:04
3. /16. Kuhnert, Lutz 1943 Ohne Verein 1:03:26

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Männer gesamt

1.  und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2017
LG Allgäu-Kempten 7  Pkt.

28653 Singer, Edwin 1982 1  Pkt.
272936 Poschenrieder, Dominic 1989 2  Pkt.

3232 Langer, Thomas 1969 4  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg




